
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

П Р И К А З  

25.02.2022                                                                                               138-О 

 

О проведении всероссийских проверочных работ  

для учащихся 4-8, 11 классов 

 

 Во исполнение приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 16 августа 2021 года №1139 

«О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки 

обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2022 году», письма 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 21.01.2022 №02-12 «О проведении всероссийских 

проверочных работ в 2022 году»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести Всероссийские проверочные работы (далее -ВПР) для учащихся 4-8, 11 классов в соответствии с планом-

графиком (приложение 1). 

2. Назначить: 

2.1. Ответственным за проведение ВПР в 4 классах – Ишкову Т.Ю., заместителя директора МАОУ СОШ №1, 5 – 8, 11 

классах – Богдан О.А, заместителя директора МАОУ СОШ №1. 

2.2. Техническим специалистом - Дихтенко В.Г., учителя технологии, информатики, Ильину О.С, учителя математики.

  

2.3. Дежурными вне аудиторий (коридоры, холлы, рекреации) назначить педагогических работников в соответствии с 

графиком дежурства на этажах (приложение 2). 

2.4. Назначить общественных наблюдателей в период проведения ВПР в 4-8, 11 классах в соответствии с планом-

графиком (приложение 1). 

3. Ответственным за проведение ВПР в 4-8, 11 классах (Ишковой Т.Ю., Богдан О.А.): 

3.1. Обеспечить проведение подготовительных мероприятий для включения образовательной организации в списки 

участников ВПР, заполнение опросного листа ОО -  участника ВПР, получение и тиражирование инструктивных 

материалов. 

3.2. Подготовить учебные кабинеты, черновики для участников ВПР. 



3.3. Скачать в личном кабинете в ФИС ОКО: 

- протокол проведения работы и список кодов участников. Распечатать бумажный протокол и коды участников. 

Разрезать лист с кодами участников для выдачи каждому участнику отдельного кода; 

- комплекты для проведения ВПР в личном кабинете ФИС ОКО до дня проведения работы для 4-8, 11 классов. 

3.4. Распечатать варианты ВПР на всех участников. 

3.5. Организовать выполнение участниками работы. 

3.6. Заполнить бумажный протокол, в котором фиксируется соответствие кода и ФИО участника.  

3.7. По окончании проведения работы собрать все комплекты. 

3.8. В личном кабинете в ФИС ОКО получить критерии оценивания ответов. Даты получения критериев оценивания 

работ указаны в плане-графике проведения ВПР 2022. 

3.9. Получить через личный кабинет в ФИС ОКО электронную форму сбора результатов ВПР. 

3.10. Организовать проверку ответов участников с помощью критериев по соответствующему предмету. 

3.11. Заполнить форму сбора результатов выполнения ВПР для каждого из участников внести в форму его код, номер 

варианта работы и баллы за задания. 

3.12. Загрузить форму сбора результатов в ФИС ОКО. Загрузка формы сбора результатов в ФИС ОКО должна быть 

осуществлена по плану-графику проведения ВПР. 

3.13. Получить результаты проверочных работ в личном кабинете ФИС ОКО. 

3.14. Проанализировать результаты ВПР и предоставить отчет о результатах 

ВПР на совещании при директоре до 31.05.2022 г. 

4. Организаторам в аудитории: 

- проверить готовность аудитории перед проведением проверочной работы; 

- получить от ответственных за проведение ВПР (Ишковой Т.Ю., Богдан О.А.) материалы для проведения проверочной 

работы; 

- выдать комплекты проверочных работ участникам; 

- обеспечить порядок в кабинете во время проведения проверочной работы; 

- заполнить бумажный протокол во время проведения проверочной работы; 

- собрать работы участников по окончании проверочной работы и передать их ответственному за проведение ВПР в 4-

8, 11 классах. 

5. Техническим специалистам обеспечить техническое сопровождение проведения ВПР 4-8, 11 классов. 

6.Утвердить состав экспертов для проверки ВПР в соответствии с планом-графиком (приложение 1). 

7. Всем лицам, задействованным в проведении и проверке ВПР, обеспечить режим информационной безопасности на 

всех этапах проведения.  

8. Учителю информатики МАОУ СОШ №1 (Шалабановой Е.Д.) внести необходимые изменения в расписание занятий 

в дни проведения ВПР. 



9.  Учителям - предметникам 4, 5, 6, 7, 8 и 11 классов, в которых проводятся ВПР проанализировать результаты ВПР и 

предоставить анализ результатов ВПР в учебную часть в течение 5 дней после получения результатов проверочных работ 

в личном кабинете ФИС ОКО. Отметки учащимся за выполнение ВПР в журнал не выставляются. 

10. Классным руководителям 4, 5, 6, 7, 8 и 11 классов, в которых проводятся ВПР:       

10.1. Довести до сведения родителей (законных представителей) сроки проведения ВПР. 

10.2. Довести результаты ВПР до сведения родителей (законных представителей) обучающихся. 

  

  

Директора МАОУ СОШ №1                                        Н.А. Квасова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 к Приказу №138-О от 25.02.2022 

График проведения ВПР в 4 классе в 2021 – 2022 учебном году   

Число, 

день 

недели 

предмет Время 

выполнения 

работы 

Время 

проведения 

класс каби

нет 

Организатор в 

аудитории 

Дата  и 

время 

проверки 

ФИО учителя,  

проверяющего 

ВПР 

ФИО 

общественных 

наблюдателей 

04 апреля – 08 апреля  

6 апреля 

(среда) 
 

 

Русский язык  

(часть I)  

45 мин. 09.40-10.25 

(2 урок) 

4а 

23уч. 

№10 Новицкая И.Д. 6 апреля 

15.30 

(каб.15) 

Дударенко И.М. 

Ахметшина А.Б. 

Выходцева О.Е. 

Смирнова Татьяна 

Васильевна  

8-904-879-27-22 

Русский язык 

(часть I) 

4б 

21 уч 

№9 Строжкова 

Н.В. 

Ковалева Рита 

Веловна 

89825217349 

Русский язык 

(часть I) 

4в 

20 уч 

№19 Беспоместных 

Т.С. 

Колосова Марина 

Вячеславовна 

8-982-511-50-06 

7 апреля 

(четверг) 

Русский язык 

(часть II) 

45 мин. 09.40-10.25 

(2 урок) 

4а 

23уч. 

№10 Новицкая И.Д. 7 апреля 

15.30 

(каб.15) 

Дударенко И.М. 

Ахметшина А.Б. 

Выходцева О.Е. 

Смирнова Татьяна 

Васильевна  

8-904-879-27-22 

Русский язык 

(часть II) 

4б 

21 уч 

№9 Строжкова 

Н.В. 

Алексеева 

Вероника 

Васильевна 

89519738959 

Русский язык 

(часть II) 

4в 

20 уч 

№19 Беспоместных 

Т.С. 

Корсун Наталия 

Александровна 

8-912-932-09-52 

11 апреля – 15 апреля 

13 апреля 

(среда) 

Математика 45 мин. 09.40-10.25 

(2 урок) 

4а 

23уч. 

№10 Ахметшина 

А.Б. 

13 апреля 

15.30 

(каб.8) 

Новицкая И.Д. 

Строжкова Н.В. 

Беспоместных 

Т.С. 

Исмагилова 

Наталия 

Валериевна 

8-950-524-68-71 

4б 

21 уч 

№9 Выходцева 

О.Е. 

Алексеева 

Вероника 

Васильевна 

89519738959 



4в 

20 уч 

№19 Дударенко 

И.М. 

Худавердиева 

Алфия 

Джалалиевна 

8-932-435-56-56 

18 апреля – 20 апреля 

19 апреля 

(вторник) 

Окружающий 

мир 

45 мин 09.40-10.25 

(2 урок) 

4а 

23 уч. 

№10 Выходцева 

О.Е. 

19 апреля 

15.30  

(каб. 8) 

Новицкая И.Д. 

Строжкова Н.В. 

Беспоместных 

Т.С. 

Исмагилова 

Наталия 

Валериевна 

8-950-524-68-71 

10.40-11.25 

 (3 урок) 

4б 

21 уч. 

№9 Дударенко 

И.М. 

Алексеева 

Вероника 

Васильевна 

89519738959 

4в 

20уч. 

№19 Ахметшина 

А.Б. 

Ильченко Алёна 

Георгиевна 

8-950-529-45-69 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



График проведения ВПР в 5 классе 

Число, 

день 

недели 

предмет Время 

выполнения 

работы 

Время 

проведения 

класс каби

нет 

Организатор в 

аудитории 

Дата  и 

время 

проверки 

ФИО учителя,  

проверяющего ВПР 

ФИО 

общественных 

наблюдателей 

14 марта – 18 марта 

15 марта 

(вторник) 

Русский язык  

 

60 мин. 09.00-10.00 

(2 урок) 

5а 

22уч. 

№6 Пестрякова 

Н.И. 

15 марта  

15.30 

(каб.23) 

Исаева Д.М. 

Русских И.С. 

Гавриленко У.А. 

Нарежнева Олга 

Владимировна 

89044649596 

5б 

22 уч. 

№25 Тагирова Р.И. Маслина Елена 

Ивановна 

89519730853 

5в 

22 уч. 

№21 Шалабанова 

Е.Д 

Устаева Сюзана 

Анваровна 

89505258684 

17 марта 

(четверг) 

История 

 

45 мин. 09.00-10.00 

(2 урок) 

5а 

22уч. 

№6 Праля В.Н. 17 марта 

15.30 

(каб.7) 

Ходырева М.Н. 

Вершинин А.В. 

 

Гончар Наталья 

Валерьевна 

89088944381 

5б 

22 уч. 

№25 Балабасова 

Ю.А. 

Осадчая Марина 

Николаевна 

89519817621 

5в 

22 уч. 

№21 Тагирова Р.И. Искандарова 

Зульфия 

Шарапутиновна 

89222513553 

21 марта – 25 марта 

29 марта 

(вторник) 

Математика 60 мин. 09.00-10.00 

(2 урок) 

5а 

22уч. 

№6 Пестрякова 

Н.И. 

29 марта 

15.30  

(каб. 16) 

Кожухарь Н.В. 

Кузнецова О.Ф. 

Ильина О.С. 

 

Сергеева Ирина 

Олеговна 

89526905022 

5б 

23 уч. 

№25 Тагирова Р.И. Маслина Елена 

Ивановна 

89519730853 

5в 

22 уч. 

№21 Шалабанова 

Е.Д 

Загирова 

Сальвина 

Загировна 

89882133373 

31 марта 

(четверг) 

Биология 45 мин. 09.00-10.00 

(2 урок) 

5а 

22уч. 

№6 Праля В.Н. 31 марта 

15.30 

(каб 31) 

Волкова М.В. 

Щербинина Е.Н. 

Зайдуллина 

Любовь 

Александровна 



89825373288 

5б 

22 уч. 

№25 Балабасова 

Ю.А. 

Осадчая Марина 

Николаевна 

89519817621 

5в 

22 уч. 

№21 Тагирова Р.И. Берсенева 

Ксения 

Павловна 

89068203174 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



График проведения ВПР в 6 классе 

Число, 

день 

недели 

предмет Время 

выполнен

ия работы 

Время 

проведения 

клас

с 

каби

нет 

Организатор в 

аудитории 

Дата  и 

время 

проверки 

ФИО учителя,  

проверяющего 

ВПР 

ФИО 

общественных 

наблюдателей 

28 марта – 1 апреля 

29 марта 

(вторник) 

Предмет на 

основе 

случайного 

выбора ФИС 

ОКО  

45 мин. 

 
09.40-11.25 

(2 урок) 

 

6а 

22уч 

№20 Балабасова 

Ю.А. 

 

29 марта 

15.30 

 

 Семешина Раиса 

Николаевна 

89088940606 

6б 

24уч 

№26 Паутова К.А. 

 

Ишкова Татьяна 

Юрьевна 

89227751571 

6в 

22уч 

№24 Бондаренко 

В.С. 

  Абдурахманова 

Татьяна 

Васильевна 

89227887597 

4 апреля – 8 апреля 

5 апреля 

(вторник) 

Математика 60 мин. 10.40-11.40 

(3,4 урок) 

6а 

22уч 

№20 Балабасова 

Ю.А. 

Бондаренко 

В.С. 

13 апреля 

15.30  

(каб.20) 

 

Кузнецова О.Ф. 

Ильина О.С. 

Петрачкова И.А. 

Абукова  Анаш 

Абдулбасировна 

89224418878 

6б 

24уч 

№26 Паутова К.А. 

Пестрякова 

Н.И. 

Дериш Наталья 

Сергеевна 

89825208341 

6в 

22уч 

№24 Щербинина 

Е.Н 

Кожухарь Н.В. 

  Козюнь Резида 

Найсаровна 

89659327812 

7 апреля 

(четверг) 

Предмет на 

основе 

случайного 

выбора ФИС 

ОКО 

45 мин. 10.40-12.25 

(2 урок 

урок) 

6а 

22уч 

№20 Вершинина 

О.В. 

7 апреля 

15.30  

 Ильина Ольга 

Сергеевна 

89088648699 

6б 

24уч 

№26 Гавриленко 

У.А. 

Абдурахманова 

Татьяна 

Васильевна 

89227887597 

6в 

22уч 

№24 Русских И.С.   Дериш Наталья 

Сергеевна 

89825208341 

25 апреля – 29 апреля 



26 апреля 

(вторник) 

Русский язык 90 мин. 10.40-12.10 

(3,4 урок) 

6а 

22уч 

№20 Балабасова 

Ю.А. 

Бондаренко 

В.С. 

26 апреля 

15.30 

(каб. 23) 

Исаева Д.М. 

Шинкевич А.В. 

Степанова 

Любовь 

Александровна 

89088945583 

6б 

24уч 

№26 Паутова К.А. 

Пестрякова 

Н.И. 

Козюнь Резида 

Найсаровна 

89659327812 

6в 

22уч 

№24 Щербинина 

Е.Н 

Кожухарь Н.В. 

Дериш Наталья 

Сергеевна 

89825208341 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



График проведения ВПР в 7 классе 

Число, 

день 

недели 

предмет Время 

выполнен

ия работы 

Время 

проведения 

клас

с 

каби

нет 

Организатор в 

аудитории 

Дата  и 

время 

проверки 

ФИО учителя,  

проверяющего 

ВПР 

ФИО общественных 

наблюдателей 

28 марта – 1 апреля 

31 марта 

(четверг) 

Русский язык 90 мин. 10.40-12.10  

 (3, 4 урок) 

7а 

17уч 

№28 Щербинина 

Е.Н. 

Бондаренко 

В.С. 

31 марта 

15.30  

(каб.26) 

Исаева Д.М. 

Русских И.С. 

Балабасова 

Ю.А. 

Сергеева Ирина 

Олеговна 

89526905022 

7б 

23уч 

№16 Кузнецова О.Ф. 

Ходырева М.Н. 

Загирова Сальвина 

Загировна 

89882133373 

4 апреля – 8 апреля 

5 апреля 

(вторник) 

Предмет на 

основе 

случайного 

выбора ФИС 

ОКО 

45 мин. 9.40 – 10.20 

 (2 урок) 

7а 

17уч 

№28 Щербинина 

Е.Н. 

 

5 апреля 

15.30  

 Махмудова Зайнаб 

Абдурахмановна 

89505112858 

7б 

23уч 

№16 Сафарова Г.Т. Мартынова 

Екатарина 

Андреевна 

89227673909 

11 апреля – 15 апреля 

7 апреля  

(четверг) 

Предмет на 

основе 

случайного 

выбора ФИС 

ОКО 

45 мин. 10.40-11.20 

 (3 урок) 

7а 

17уч 

№28 Щербинина 

Е.Н. 

 

7 апреля  

15.30  

 Шкурихина Анна 

Викторовна 

89505220071 

7б 

23уч 

№16 Кузнецова О.Ф. 

 

Мухамедгалина 

Анастасия 

Сергеевна 

89227996108 

14 апреля 

(четверг) 

Английский 

язык 

45 мин. 09.40-13.20 

 (2 – 5 урок) 

7а 

17уч 

№28 Кузнецова О.Ф. 14 апреля 

15.30 

(каб.28) 

Аникина Л.Г. 

Тагирова Р.И. 

Грицкова А.Н. 

Набиева Наталья 

Ивановна 

89088866622 
№29 Ходырева М.Н. 

 

15 апреля 

(пятница) 

Английский 

язык 

45 мин. 09.40-13.20 

 (2 – 5 урок) 

7а 

17уч 

№28 Кузнецова О.Ф. 15 апреля 

15.30 

(каб.28) 

Аникина Л.Г. 

Тагирова Р.И. 

 

Набиева Наталья 

Ивановна 

89088866622 
№29 Ходырева М.Н. 

 

25 апреля – 29 апреля 

28 апреля 

(четверг) 

Математика  90 мин. 10.40-12.10  

 (3, 4 урок) 

7а 

17уч 

№28 Щербинина 

Е.Н. 

28 апреля  

15.30 

 (каб.20) 

Ильина О.С. 

Петрачкова 

И.А. 

Феофилактова 

Светлана Ивановна 

89825225342 



Гавриленко 

У.А. 

Кожухарь Н.В. 

7б 

23уч 

№16 Ходырева М.Н. Шкурихина Анна 

Викторовна 

89505220071 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

График проведения ВПР в 8 классе 

Число, 

день 

недели 

предмет Время 

выполнен

ия работы 

Время 

проведения 

клас

с 

каби

нет 

Организатор в 

аудитории 

Дата  и 

время 

проверки 

ФИО учителя,  

проверяющего 

ВПР 

ФИО 

общественных 

наблюдателей 

11 апреля - 15 апреля 

12 апреля 

(вторник) 

Русский язык 90 мин. 10.40-12.10 

(3,4 урок) 

8а 

25уч 

№33 Вершинин А.В. 12 апреля 

15.30  

(каб.23) 

Русских И.С. 

Гавриленко У.А. 

Шинкевич А.В. 

Шкурихина 

Анна 

Викторовна 

89505220071 

8б 

25уч 

№23 Ильина О.С. Маслина Елена 

Ивановна 

89519730853 

14 апреля 

(четверг) 

Предмет на 

основе 

случайного 

выбора ФИС 

ОКО 

45 минут 9.40 – 10.20 

 (2 урок) 

8а 

25уч 

№33 Щербинина 

Е.Н. 

14 апреля 

15.30 

  

 Шкурихина 

Анна 

Викторовна 

89505220071 

8б 

25уч 

№23 Исаева Д.М. Ильина Ольга 

Сергеевна 

89088648699 

18 апреля – 21 апреля 

19 апреля 

(вторник) 

Математика 90 мин. 10.40-12.10 

(3,4 урок) 

8а 

25уч 

№33 Вершинин А.В. 19 апреля 

15.30  

(каб.20) 

Кузнецова Н.Д. 

Петрачкова И.А. 

Кожухарь Н.В. 

Ильченко Алена 

Григорьевна 

89505294569 

8б 

25уч 

№23 Паутова К.А. Феофилактова 

Светлана 

Ивановна 

89825225342 

21 апреля 

(четверг) 

Предмет на 

основе 

случайного 

выбора ФИС 

ОКО  

45 минут 9.40 – 10.20 

 (2 урок) 

8а 

25уч 

№33 Щербинина 

Е.Н. 

21 апреля 

15.30 

 

 Ильченко Алена 

Григорьевна 

89505294569 

8б 

25уч 

№23 Исаева Д.М. Феофилактова 

Светлана 

Ивановна 

89825225342 

 



 

График проведения ВПР в 11 классе 

Число, 

день 

недели 

предмет Время 

выполнен

ия работы 

Время 

проведения 

клас

с 

каби

нет 

Организатор в 

аудитории 

Дата  и 

время 

проверки 

ФИО учителя,  

проверяющего 

ВПР 

ФИО 

общественных 

наблюдателей 

1 марта – 4 марта 

1 марта 

(вторник) 

История 90 мин. 09.00-10.30 

(2, 3 урок) 
Андреева В. 

Бабаева С. 

Библя Е. 

Дулько В. 

Карайдалы Д. 

Муравьев Ю. 

Мусина А. 

Новицкая П.  

Новосельцева Н. 

Сухова К. 

Центроев У. 

Шкурихина С. 

Шушаков К. 

11 

13уч. 

№7 Волкова М.В. 

Русских И.С. 

 

1 марта 

15.30 

(каб.32) 

Вершинин А.В. 

Паутова К.А. 

Гасаева Марина 

Чумартовна 

89292040111 

3 марта 

(четверг) 

Биология 90 мин. 09.00-10.30 

(2, 3 урок) 
Дулько В. 

11 

1уч. 

№30 Кузнецова О.Ф. 

Ходырева М.Н. 

3 марта 

15.30  

(каб.33) 

Щербинина Е.Н. Просекова 

Татьяна 

Геннадьевна 

89825452918 

7 марта – 11 марта 

9 марта 

(среда) 

География 90 мин. 09.00-10.30 

(2, 3 урок) 
Все, кроме 

Дулько В. 

11 

22уч. 

№7 Кузнецова О.Ф. 

Тагирова Р.И. 

9 марта 

15.30  

 (каб.33) 

Щербинина Е.Н. Писарская 

Тамара 

Александровна  

89505245297 

11 марта 

(пятница) 

Английский 

язык 

65 мин. 09.00-11.40 

(2-4 урок) 
Все, кроме 

Кузьмина А. 

11 

22уч. 

№29 Вершинин А.В. 11 марта  

15.30  

(каб. 29) 

Аникина Л.Г. 

Грицкова А.Н. 

Праля В.Н. 

Семенова Ольга 

Викторовна 

89044666599 
№30 Русских И.С. 

 

  



Приложение №2 к Приказу №138 от 25.02.2022 

График дежурства вне аудиторий 

Дата проведения, дни недели Этажи 
Время проведения 

 

ФИО педагога 

01 марта 

 
1 этаж 09.00-10.30   

Праля В.Н. 

03 марта  

 
3 этаж 09.00-10.30   

Бочкарева Д.В. 

09 марта 

 
1 этаж 09.00-10.30   

Праля В.Н. 

11 марта 

 
3 этаж 09.00-11.40   

Бондаренко В.С. 

15 марта 

 
3 этаж 09.00-10.00   

Вершинина О.В. 

17 марта 

  
3 этаж 09.00-10.00   

Кныш А.Г. 

29 марта  

 
3 этаж 09.00-10.00   

Вершинина О.В. 

31 марта 

 
1 этаж 09.00 – 10.00 

Кныш А.Г. 

29 марта 
2 этаж 09.40 - 11.25 Вершинина О.В. 

3 этаж 09.40 - 11.25 Бочкарева Д.В. 

5 апреля 

 

2 этаж 10.40 - 11.40 Шалабанова Е.Д. 

3 этаж 10.40 - 11.40 Мисюра С.В. 

7 апреля 

 

2 этаж 10.40 - 12.25 Бочкарева Д.В. 

3 этаж 10.40 - 12.25 Кныш А.Г. 

26 апреля  

 

2 этаж 10.40 - 12.10 Феофилактова С.И. 

3 этаж 10.40 - 12.10 Бондаренко В.С. 

31 марта 1 этаж 10.40 - 12.10 Вершинина О.В. 

5 апреля 

 
1 этаж 

09.40 - 10.20 Дихтенко В.Г. 

7 апреля  

 
1 этаж 

10.40 - 11.20 Мисюра С.В. 

15 апреля 

 

2 этаж 9.40 - 13.20 Кныш А.Г. 

3 этаж 9.40 - 13.20 Бочкарева Д.В. 

28 апреля 

 
2 этаж 

10.40 - 12.20 Мисюра С.В. 



12 апреля 

 

2 этаж 10.40 - 12.10 Феофилактова С.И. 

3 этаж 10.40 - 12.10 Бондаренко В.С. 

14 апреля 

 
3 этаж 

09.40 - 10.20 Мисюра С.В. 

19 апреля 

 
3 этаж 

10.40 - 12.10 Кныш А.Г. 

21 апреля 

 
3 этаж 

9.40 - 10.20 Мисюра С.В. 

 


